ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SERRA ALTA

EXTRATO DE CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2014

O Prefeito Municipal de Serra Alta, Estado de Santa Catarina, Sr. Francisco Artur Both, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, que se encontra aberto Concurso Público, destinado ao provimento de vagas do Poder Público Municipal, o qual reger-se-á pelas instruções do Edital de Concurso Público n.° 001/2014, disciplinado pelo art. 37, II, da Constituição Federal e demais Legislações relacionadas. Dos cargos – Número de Vagas – Carga Horária: Agente Comunitário de Saúde - 01 vaga - 40 horas; Fiscal Sanitário e Ambiental - 01 vaga - 40 horas; Auxiliar em Saúde Bucal - Cadastro de Reserva - 40 horas; Técnico em Saúde Bucal - 01 vaga - 40 horas. Das inscrições: As inscrições serão realizadas de 13 de janeiro a 11 de fevereiro de 2014 exclusivamente via internet, através do endereço eletrônico www.alternativeconcursos.com.br. Das provas: As provas serão aplicadas no dia 01 de março de 2014. O Edital e maiores informações poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Serra Alta (SC), no site www.serraalta.sc.gov.br bem como no site da empresa contratada www.alternativeconcursos.com.br.
Serra Alta (SC), 08 de janeiro de 2014.
FRANCISCO ARTUR BOTH.

Prefeito Municipal de Serra Alta.